
”Vi får allt fler tjänster i vårt kunderbjudande” säger 
Lasse Nyström, säljare Stena Recycling i Värnamo.

Har du en oljeavskiljare i din fastighet? Då är du 
enligt lag skyldig att göra en enklare besiktning var 
sjätte månad och en stor kontroll vart femte år.

I takt med växande regulatoriska krav 
på industrin så växer också tjänste­
utbudet hos Stena Recycling. En räddare 
i nöden för många företag som har 
svårt att klara både den kontinuitet och 
den tid som krävs för att uppfylla alla 
lagkrav som berör avfallshanteringen.
– För det ska man ha klart för sig, att 
mycket av detta regleras enligt lag, 
säger Lasse Nyström, säljare på Stena 
Recycling i Värnamo.

Lagstadgat krav på utbildning
Ett exempel är rapporteringen av farligt 
avfall som alla företag är skyldiga att 
göra till Naturvårdsverket, men där 
Stena sköter detta för kunds räkning.
– Det är en tjänst som 99 av 100 väljer 
att beställa av oss. Men medvetenheten 
är nog ganska låg om att alla i organisa­
tionen som hanterar det farliga avfallet 
också måste gå en utbildning, säger 
Lasse.
Stena Recycling erbjuder en digital 
ADR 1.3-kurs där företag kan köpa 
ett utbildningspaket och få tillgång 
till en portal där medarbetarna 
genomför utbildningen. ADR är ett 
Europagemensamt regelverk för 
transport av farligt gods på väg.
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STENA RECYCLING AB omhändertar alla 
typer av avfall. Vi förädlar materialen och 
låter dem leva vidare som råvaror till nya 
produkter eller ny energi.

Stena Recycling har också många andra 
tjänster i sitt erbjudande, allt ifrån stöd 
i CSRD-rapportering till plockanalys 
och kalkyler för hur mycket CO2-utsläpp 
företagets avfallshantering genererar.

Att hantera farligt avfall kräver både utbildning 
och omfattande rapportering. Och du glömmer 
väl inte den löpande kontrollen av oljeavskiljaren? 
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Alla på företaget som kommer i kontakt med och 
hanterar det farliga avfallet måste enligt lag ha gått 
en ADR-utbildning.

– Jag är ganska säker på att tillsynen 
inom det här området kommer att 
skärpas framöver, säger Lasse.

Rätt dokumentation vid miljöinspektion
Ett annat område som lätt förbises i 
den dagliga verksamheten är löpande 
kontroll av oljeavskiljaren vilket 
enligt lag måste ske var sjätte månad. 
Dessutom måste en större kontroll 
ske vart femte år då man tömmer hela 
systemet och kontrollerar att det inte 
finns sprickor och skador.
– Här kan vi som Swedac-ackrediterat 
företag genomföra de här besiktning­
arna så att du har rätt dokumentation 
vid en miljöinspektion, berättar Lasse.
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